ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении региональной программы по популяризации
ИТ-специальностей в Донецкой Народной Республике на 2023-2025 годы

В соответствии с пунктом 23.2 перечня поручений Заместителя
Председателя Правительства Российской Федерации Чернышенко Д .Н.
от 10 марта 2023 г. ДЧ-П10-3257 по итогам совещания с федеральными
и региональными руководителями цифровой трансформации, руководствуясь
статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Правительству Донецкой Народной Республики утвердить
региональную программу по популяризации ИТ-специальностей в Донецкой
Народной Республике на 2023-2025 годы.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики Д .В. Пушилин

13 ноября 2023 года

383